15221000-3), (ДК
021:2015: 15220000-6 — Риба, рибне філе та інше
м’ясо риби морожені). Кількість товарів за цим
Договором – 30 502,267 кг. Обсяги закупівлі товару
можуть бути зменшені залежно від реального
фінансування видатків. 3.1. Ціна цього Договору
становить 2 717 751,99 грн. (два мільйони сімсот
сімнадцять тисяч сімсот п’ятдесят одна грн. 99
коп.), у тому числі: ПДВ – 452 958,67 грн.